
'̂ ¿¿ntAPd'H ux/ad o A 'a c ó o n a / c /e / o A o w d eó k  _

& *acu/¿act’ cíe ^¿ e n c ic u RESOLUCION n £ )  7 3 2 2 
Q ^ lu w i/e iy . C O R R IE N T E S , Q 2 D I C 2021

VISTO el Expediente TAD N° 09-2021-04103 por el cual la Directora de la 
Carrera Licenciatura en Sistemas de Información, Mgter. Gladys Noemí Dapozo eleva los 
integrantes de la Comisión de Carrera; y

CONSIDERANDO que por Resolución N° 215/21 C.D. se designó a la Mgter.
Gladys Noemí Dapozo como Directora de Carrera;

Que el Centro de Estudiantes eleva los miembros estudiantiles de la Comisión;

Que la Secretaria Académica de la Facultad aconseja dar curso favorable a lo
solicitado;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudios criterio 
compartido por este Cuerpo en la sesión del día 02/12/2021;

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIM ENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO Io) CONSTITUIR la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Sistemas de 
Información presidida por la Directora Mgter. Gladys Noemí Dapozo, en un todo de acuerdo a 
la Resolución N° 232/09 CD., a partir de la presente y por el término de 2(dos) años, con los 
miembros que se mencionan a continuación:

TITULARES SUPLENTES

Docentes Dr. David Luis La Red Martínez Lic. María de los Angeles Ferrara
Dra. Sonia Itatí Mariño Dr. Emanuel Irrazabal

Alumno Daniel Esquivel Pedro Blanco
Egresado Lic. Agustina Ramos Lic. Matías Mascazzini

ARTICULO 2o) REGISTRESE. Comuniqúese con copias al Departamento, al Área TIC y a los 
interesados. Archívese. -

RMR/NCO

rv is c . C r is t i f i a  L itia íT ) t r e i r . e r  
Secretan*! Ac¿d'-<T''ca

-  r> » \ i- A | M  >

Mgter. MARIA VIVIANA GODOY GUGUELMON E
DECANA

Facultad de C iencias E iactas y Naturales y  A grim ens jra  
Univercidad Nacional del Nordeste

rr pnrmtae ütí jgsus no»«■ ■ ~
ale Dirección de ^
Innovación Admin'*t F 

F a .C .E .N .A .  ■ U .N .N .E .


